ד"ר מס' 236
כט' תשרי תשע"ה
23 באוקטובר 2014

## פסטיבל המעינות

פסטיבל המעינות הרביעי שהתקיים בחוה"מ סוכות הביא אל העמק אלפי מבקרים אשר בילו באתרי התיירות ולקחו חלק באירועים הרבים, ובספורים המיוחדים שהציעו מדריכי הטוילים המקומיים והאורחים בפסטיבל.